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Ergebnislisten 9.Österreichische Rhönradmeisterschaften  am 28.11.2020 Sporthalle Alpenstraße in Salzburg
Ein Wettkampf unter schwierigen Auflagen der Behörden bedingt durch die herrschende Corona Pandemie in Salzburg

9,20

9,00

5,55

7,85

Name

Malena Kernacs (TGUS)

Marie Gangl (TGUS)

Selina Memeti (TGUS)

Emilie Memeti (TGUS)

Julia Kurz (TGUS)

Ergebnisliste (Table of Results) - Mehrkampf (All Around) Junior A
28.11.2020  ÖRHÖV, Österreichischer Rhönradverband , www.rhoenad.at, Sporthalle Alpenstraße

TOTAL

28,65

23,70

19,70

17,10

16,85

3,45

VLT

7,55

5,95

STL =straightline bzw.Geradeturnen, SPI=Spiral bzw. Spirale, VLT=Vault bzw. Sprung

alle Teilnehmer bedingt durch Erlaß Ministerium von TGUS= TGUS, Turn-Gym-Union-Salzburg

Ergebnisliste (Table of Results) - Spirale ( Spiral )  Junior A

16,85

STL

11,95

9,75

Lara Galvan (TGUS)

6,50

6,30

6,35

5,55

SPI

9,15

8,00

4,00

1,80

4,95
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Malena Kernacs

Rang
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3

4

5

6

Selina Memeti

Marei Gangl Julia Kurz

Lara Galvan Emilie Memeti

Marie Gangl (TGUS)

D=Schwierigkeit ( Difficulty ), E1-E4 Ausführung ( Execution) , E tot=Mittelwert Ausführung, Total=Gesamtwertung

5,40 2,70 2,50 2,60 8,00

Name D

Malena Kernacs (TGUS) 7,00 1,90 2,40

E1 E2 E3 E4 E tot TOTAL

2,15 9,15

Selina Memeti (TGUS)

Lara Galvan (TGUS)

Emilie Memeti (TGUS)

1,60

1,60

1,95 4,95

2,40 1,50 1,70 1,60 4,00

Julia Kurz (TGUS) 3,00 1,70 2,20

1,85 3,45

0,20 1,80

1,90

0,00

1,80

0,40

28.11.2020  Österreichischer Rhönradverband , www.rhoenad.at, Sporthalle Alpenstraße
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Malena kernacs Marie Gangl Selina Memeti

Emelie Memeti Julia Kurz Lara  Galvan

2,40

5,35

3,55

E2

Ergebnisliste (Table of Results) - Geradeturnen ( Straight Line )  Junior A
28.11.2020  Österreichischer Rhönradverband , www.rhoenad.at, Sporthalle Alpenstraße

TOTALE4 E totE3

5,50

3,60

3,20

Julia Kurz (TGUS)

D

6,60

6,20

6,40

6,40

D=Schwierigkeit ( Difficulty ), E1-E4 Ausführung ( Execution) , E tot=Mittelwert Ausführung, Total=Gesamtwertung

9,202,80

2,60

3,05

1,75

9,00

7,85

5,55

2,50

2,80

2,90

2,00

3,10

11,95

9,75

1,50

4,80

3,80

Name

Malena Kernacs (TGUS)

Marie Gangl (TGUS)

Selina Memeti (TGUS)

Emilie Memeti (TGUS)

Lara Galvan (TGUS)

E1

5,20

3,50
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Rang Name DA E1A E2A E3A E4A EA A DB E1B E2B E3B E4B EB B TOT

1 Malena Kernacs (TGUS) 4,00 3,30 3,80 3,55 7,55 4,00 3,10 3,20 3,15 7,15 7,55

2 Selina Memeti (TGUS) 2,80 2,80 2,40 2,60 5,40 2,80 3,40 4,00 3,70 6,50 6,50

3 Julia Kurz (TGUS) 3,30 2,80 3,30 3,05 6,35 3,30 2,50 3,00 2,75 6,05 6,35

4 Emilie Memeti (TGUS) 2,80 2,50 2,90 2,70 5,50 2,80 3,10 3,90 3,50 6,30 6,30

5 Marie Gangl (TGUS) 2,30 3,20 3,30 3,25 5,55 2,80 3,10 3,20 3,15 5,95 5,95

6 Lara Galvan (TGUS) 2,30 3,10 3,30 3,20 5,50 2,30 3,20 3,30 3,25 5,55 5,55

Emelie Memetie Marie Gangl Lara Galvan

                                                         Malena Kernacs Selina Memeti Julia Kurz

E1A - E4A, Ausführung 1.Sprung ( execution 1 st vault ) Kari 1-4,  E1B  - E4B, Ausführung 2.Sprung ( execution 2 nd vault ) Kari 1-4, EA = Mittelwert Ausführung 1.Sprung, EB = Mittelwert 

Ergebnisliste ( Table of Results ) - Sprung ( Vault )  Junior A
28.11.2020  Österreichischer Rhönradverband , www.rhoenad.at, Sporthalle Alpenstraße

A = Endwert 1.Sprung ( 1st Vault )     B = Endwert 2.Sprung ( 2 nd Vault ),  DA=Schwierigkeit 1.Sprung ( difficulty 1st vault ), DB=Schwierigkeit 2.Sprung ( difficulty 2 nd vault )
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Rang

1

2

3

4

23,45

15,05

7,80

Ingrid Vukusic (TGUS)

STL = straightline+music bzw. Geradeturnen mit Musik , SPI = Spiral bzw. Spirale, VLT = Vault bzw. Sprung

Ergebnisliste ( Table of Results )  - Mehrkampf ( All Around )  Elite A
28.11.2020  Österreichischer Rhönradverband , www.rhoenad.at, Sporthalle Alpenstraße

TOTAL

26,00

VLT

7,15

STL

9,65

4,35

0,00

Name

Sarah Breitenbaumer (TGUS)

Marina Porenta (TGUS)

Birgit Halwachs (TGUS)

alle TeilnehmerInnen  TGUS= TGUS, Turn-Gym-Union-Salzburg

7,85

5,75

7,80

9.ÖM Siegerehrung Mehrkampf mit Maske TGUS Elite und Juniorenteam für die abgesagte WM 2020 New Jersey

für WM 2021 

qualifiz.

ja

ja6,80

4,95

0,00

SPI

9,20

8,80
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Sarah BreitenbaumerIngrid Vukusic

Ergebnisliste ( Table of Results ) - Spirale ( Spiral ) Elite A
28.11.2020  Österreichischer Rhönradverband , www.rhoenad.at, Sporthalle Alpenstraße

Birgit Halwachs

Name D E1 E2 E3 E4 E tot TOTAL

Birgit Halwachs (TGUS) 6,00 2,90 3,50 3,20 9,20

6,20 2,80 2,40

D=Schwierigkeit ( Difficulty ), E1-E4 Ausführung ( Execution) , E tot=Mittelwert Ausführung, Total=Gesamtwertung

2,15

Ingrid Vukusic (TGUS) 2,60 8,80

Sarah Breitenbaumer (TGUS) 2,20 2,10 2,20 4,35

Marina Porenta (TGUS) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Rang Name DA E1A E2A E3A E4A EA A DB E1B E2B E3B E4B EB B TOT

1 Birgit Halwachs (TGUS) 4,00 2,60 3,50 3,05 7,05 4,00 3,10 3,20 3,15 7,15 7,15

1 Ingrid Vukusic (TGUS) 2,50 4,00 4,60 4,30 6,80 2,50 4,30 4,30 4,30 6,80 6,80

3 Sarah Breitenbaumer (TGUS) 2,30 2,70 2,60 2,65 4,95 2,30 2,60 2,10 2,35 4,65 4,95

4 Marina Porenta (TGUS) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sarah BreitenbaumerBirgit Halwachs Ingrid Vukusic

Ergebnisliste (Table of Results) - Sprung ( Vault  ) Elite A

A = 1st Vault    B = 2nd Vault

A = Endwert 1.Sprung ( 1st Vault ),  B = Endwert 2.Sprung ( 2 nd Vault )

DA = Schwierigkeit 1.Sprung ( difficulty 1st vault ), DB = Schwierigkeit 2.Sprung ( difficulty 2 nd vault )

E1A - E4A, Ausführung 1.Sprung ( execution 1 st vault ) Kari 1-4,  E1B  - E4B, Ausführung 2.Sprung ( execution 2 nd vault ) Kari 1-4

EA = Mittelwert Ausführung 1.Sprung, EB = Mittelwert Ausführung 2.Sprung

28.11.2020  Österreichischer Rhönradverband , www.rhoenad.at, Sporthalle Alpenstraße
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Rang D E1 E2 E3 E4 E M1 M2 M3 M4 M

1 4,80 2,60 2,10 2,35 2,90 2,10 2,50

2 5,00 1,00 0,00 0,50 2,30 2,40 2,35

3 4,60 1,10 1,00 1,05 2,50 1,80 2,15

4 4,20 0,00 0,00 0,00 1,90 1,20 1,55

Birgit Halwachs

Ein paar Impressionen von Marina bei der 9.ÖM 2020

28.11.2020  Österreichischer Rhönradverband , www.rhoenad.at, Sporthalle Alpenstraße

Ergebnisliste (Table of Results) - Geradeturnen mit Musik ( Straight Line ) Elite A

Name

Marina Merci !

Ingrid Vukusic Marina Porenta Sarah Breitenbaumer

Birgit Halwachs (TGUS)

Ingrid Vukusic (TGUS)

Marina Porenta (TGUS)

Sarah Breitenbaumer (TGUS)

M1 - M4 = Musikwertung , M= Mittelwert Musikwertung, TOT = Gesamtwertung, Geradeturnen mit Musik

7,85

7,80

5,75

D = Schwierigkeit ( Difficulty ), E1 - E4 = Ausführung ( Execution) , E = Mittelwert Ausführung,

9,65

TOT
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28.11.2020    Ein paar Bilder zum Karriereende und Abschied vom Wettkampfsport von Marina Porenta
Nach vielen Jahren Wettkampfsport beendet Marina ihre Sportlerinnen Karriere mit den 9. Österr. Meisterschaften am 28.11.2020,

Marina,  vielen herzlichen Dank für deine Treue und Deine Unterstützung , wir hoffen , wir können das auch mal feiern, so wie früher, dein TGUS Team

Marina, Very, Julia,  4.2.2008, Faschingsturnen Alpenstrasse  und Marlene Nuver

2.3.2008 Wettkampf in Bad Tölz
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13.4.2008 Centa Schnatter Gedächtniswettkampf, 1.Mü. Runde

Training Alpenstrasse 3.10.2008

15.1.2021 Hans Pichler

Heldenplatz Wien, Tag des Sports 27.9.2008, Jugendherberge Brigittenau

3.Münchner Runde  u.3.Sbg. LM 8.12.2008

1.Mü Runde  10.5.2009

1.Mü Runde 10.5.2009Rosenmontag 23.2.2009

4.7.2009 Bayernpokal
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